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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L39610501A

2. Data e Regjistrimit 10/10/2013
3. Emri i Subjektit KENDREVIC ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/201303/10/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga Vore-Rinas, Km.3, Kapanon me 
Nr.Pasurie 178/36, ZK.3319 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria " KENDREVIC ENERGY " Sh.p.k., ne perputhje 

me parashikimet e Nenit 2 te Kontrates e Koncesionit Nr. 
10285 Rep. Dhe 3309 Kol., date 06.09.2013, lidhur midis 
Shoqerise Bashkimit te Perkohshem te Shoqerive, shoqeria 
"Gerti -Metal" sh.p.k. dhe shoqeria "Everest" sh.p.k. dhe 
Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, me 
Objekt "Ndertimi i Hidrocentralit Driza 1", do te kete per 
objekt te veprimtarise se saj: "Financim , projektimin , 
ndertimin  , venien ne pune , administrimin  , mirembatjen e 
Hidrocentralit "Driza 1" dhe transferimin e tyre ne perfundim 
te kontrates se Koncesionit tek Autoritetit kontraktues 
perkundrejt kushteve te Kontrates se koncesionit Nr.10285 
Rep.  Dhe 3309 , Kol. date 06.09. 2013. Nuk lejohet asnje 
lloj tjeter veprimtarie tregtare perveç atyre ushtrohen ne 
kuader te Kontrates Koncesionare Nr. 10285 Rep. Dhe 3309 
Koldate 6 shtator 2013.Shoqeria "KENDREVIC ENERGY" 
SH.P.K. do te zbatoje te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore ne 
fuqi per te permbushur objektin e aktivitetit tregtar te saj. 
Silvana Karajani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2019                Deri: 28/04/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GERTI - METAL
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KENDREVIC ENERGY
E-Mail: kendroviceanergy@yahoo.com  
Telefon:   0674032062

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-216637-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843656-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.0.2015,te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se dhurimit te kuotave date 30.01.2015 per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("EVEREST")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GERTI - METAL")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GERTI - METAL")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GERTI - METAL")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603B3CB5-9D6A-4562-92FE-44647A587F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7322D9-C49A-4F8C-9431-808EF9FA9A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD1FBE5-132D-4304-9434-861FEF6E8A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89D0E36-7691-4F0E-8609-BD3155908AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59DBE1F-533B-42C5-8A7E-E4073A70BD88
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876666-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.2.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Vore-Rinas, Km.3, Kapanon me Nr.Pasurie 178/36, ZK.3319;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Tek ish zyrat e sektorit Progonat, Tepelene;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182596-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851861-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2173FD-B7B4-400E-8DDA-5C0CC438C0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851D6B14-9CC7-42BE-9520-B4CBB14E0BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E58712C-DDEF-4ADD-9571-C28C78F09928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E58712C-DDEF-4ADD-9571-C28C78F09928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D775759C-1B3A-4328-A4B6-71FE2DE633E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE75CE9-7457-4CEE-B60E-A34F07B599D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE75CE9-7457-4CEE-B60E-A34F07B599D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3B545E-C9D0-484C-806D-FE613404F969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB53FE9-A5E2-4EE7-94DC-1478CFFC799E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC66538-2412-4286-9408-77A8A040C400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41CAC0B-B109-4093-9F57-8382D5F51DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF864969-598B-4EAC-B71B-B5EDF13CD203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDBF2F3-543B-4E7D-A752-E24D5A9C01E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696C0E6A-7692-4FCC-8CEC-EB2C2975868C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696C0E6A-7692-4FCC-8CEC-EB2C2975868C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2A2E05-C0A5-4468-8197-B6E5CFB5DBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D29C70-4409-4EC3-9456-C0ECF7943A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1616BAC8-51B4-423D-A38E-CA6E25CDBDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086797D7-9C32-4652-8E74-CDB13445D512
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410239-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577975-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.11.2017 ku 
eshte vendosur:Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 29.11.2017- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182742-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.04.2019 për riemërimin e 
administratorit Silvana Karajani.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kendroviceanergy@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Karajani")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/10/2013")            u be              ("28/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Karajani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/10/2018")            u be              ("28/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185291-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2068911B-E5EE-4738-AFDE-D72895F97963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2068911B-E5EE-4738-AFDE-D72895F97963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4690BBF-6FD5-4A68-8CF4-E4968F83101D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5577A9F1-3514-4B40-80D4-1B05D88A5C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3305E789-CF26-4FBD-BE95-1F2F9C100911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3305E789-CF26-4FBD-BE95-1F2F9C100911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6605810-63DB-46B8-A6EF-3BEFD81D69FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F5D467-080D-4483-91D6-43CBBBE3299F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7080C05-AB28-4ABE-B03A-5208E6E2F0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7135FD-58B5-4074-9817-FA1759A0E708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0571A4-AD00-4EFD-B2F9-543DA8914AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA9B77F-AE2E-4AD6-93D3-F2AEEF492BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCA9E4E-6FFA-4AD1-A4DD-91A49B5920BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCA9E4E-6FFA-4AD1-A4DD-91A49B5920BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4707FE-0169-4732-BE8D-DE0AF95772E2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186838-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  02.05.2019 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274404-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport veprimtarie.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557369-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shpjegime.pdf
Vendimi Asamblese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5AB557-75AF-446C-9C12-C5048716B0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35844E0E-8870-402A-BFCA-C57D24E51ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8285F27-D8D9-415B-ACE5-D038324216F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F1850D-249D-4826-A9A1-F013D21CA4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F07B9C-5606-4D4B-BFAF-74D05122426F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C541F8E0-952D-4DA1-ABC4-F47721189BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06835FF4-6B5B-488E-90A9-FF0E1DD135B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC90F7B5-E834-4363-8BB4-5B50C0700073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87D9A67-42F5-431B-8E77-641D0401995A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE13B25-7D89-4E32-9968-D7BF9816BFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEE9F99-7A81-4367-BCB9-4EE58088174D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FB9A35-D6FB-4A38-B67F-DB659CC69068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4956AAEA-98CB-45B5-B6BF-5D82C24C7C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA5B1EF-C8E1-4868-9DD1-C23F5F4B36A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E7AA20-0BB7-4A08-8BD1-EFE2FDA36A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7046A0-7501-4774-9E0A-E098CA6BC077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B74DDC5-0753-4976-A1AB-5CD966568298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CEEE0E-4401-4539-B829-EB8F5C5032D3
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23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750867-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shpjegime.pdf
vendim asambleje kendrevica.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178880-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
pagesa.pdf
Shpjegime.pdf
vendimiasamblesekendrevica.pdf

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-183327-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
kendrevic.pdf
Shpjegime.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 15/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127AFB21-D974-43EE-A2F3-0F6D39A790FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91198A10-C3FA-4CAE-BE63-A2DB81A3DCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F22252-9A99-4CB5-B527-D0DB66FD8D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16A6B2F-609E-4ED0-B5FF-9289069E98D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4C87B3-2C31-42F5-AA5E-B473B02DB4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB18F941-6FF5-4AAA-9D6D-FA5E77F1055D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3729236-8287-4A06-9735-B9A2FE988E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8DE85E-01C8-47E3-8E0C-18986ABF0422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37124BEF-787C-422B-8D3D-C52BC4A21E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1AAAAE-6AE5-490E-BE0A-3819DA226369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE84780-8BC3-4D21-8D3B-D8178113C588

